Zatgcznik Nr 4 do UCHWALY Nr 162/XX1/13 RADY GMINY GMINY STARA BIAtA dnia 16 maja 2013 r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacjg zadan z zakresu administracji rzgdowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dotacje
ogotem

Wydatki
ogotem

z tego:

wydatki biezace

wydatki majatkowe

3

4

5

6

7

010

01095

Dokonanie zwrotu podatku akcyzowego zawartego w
cenie oleju napedowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentéw rolnych

251 827,39

251 827,39

251 827,39

0,00

750

75011

Finansowanie zadan zleconych do wykonanie gminie z
administracji rzgdowej - wyptata wynagrodzen
osobowych, skladek ZUS i Funduszu Pracy

64 020,00

64 020,00

64 020,00

0,00

751

75101

Prowadzenie i aktualizacja statego rejestru wyborcéw

1 789,00

1 789,00

1 789,00

0,00

754

75414

Zakup map do planéw obrony cywilnej, spraw obronnych i
zarzadzania kryzysowego

500,00

500,00

500,00

0,00

852

85212

Swiadczenia rodzinne,$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

2691 000,00

2691 000,00

2691 000,00

0,00

852

85213

Skfadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby
pobierajgce niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej,niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczgce w zajeciach w centrum intergracji
spotecznej

4 900,00

4 900,00

4 900,00

0,00

852

85295

Realizacja rzagdowego programu wspierania oséb
pobierajgcych swiadczenia pielegnacyjne ustanowionego
uchwatg Nr 104/2012 Rady Ministréw z dnia 25 czerwca
2012r.

600,00

600,00

600,00

0,00

852

85295

Realizacja rzagdowego programu wspierania osob
pobierajgcych $wiadczenia pielegnacyjne ustanowionego
uchwatg Nr 48/2013 Rady Ministréw z dnia 26 marca
2013r.

34 608,00

34 608,00

34 608,00

0,00

Ogotem

3 049 244,39

3 049 244,39

3 049 244,39

0,00

Sporzadzita:




